712-321-35-18, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego (Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego) pod numerem KRS 0000359854, REGON 
060640589, kapitał zakładowy: 10.171.910, 00 zł (słownie: dziesięć milionów sto 
siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziesięć złotych 00/100); oficjalna strona 
internetowa: www.motorlublin.eu;  

f)​ „Konsument” – oznacza osobę fizyczną dokonującą z przedsiębiorcą czynności prawnej 
niezwiązanej bezpośrednio z jej działalnością gospodarczą lub zawodową. Klub informuje, że